
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2025.02.13.01PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/03/2025 14/02/2025 14/02/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Portal de compras M2A
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE APOIO E SUPORTE NA CONSTRUÇÃO DE PROJETOS DE 
PREVENÇÃO E COMBATE À VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER, BEM COMO, QUALIFICAR A EQUIPE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
TRAIRI/CE, NA ELABORAÇÃO DO FLUXOGRAMA DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DE PROGRAMAS 
DO GOVERNO MUNICIPAL, QUE VISEM A PROMOÇÃO DA IGUALDADE DE GÊNERO.2025.02.13.01PE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente FLAVIA FARIAS CRUZ

Responsável pela Informação FLAVIA FARIAS CRUZ

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA SOCORRO COUTO ROLL

Responsável pela Adjudicação LUIS COELHO BRAGA

Responsável pela Homologação LUIS COELHO BRAGA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

17/03/2025 - 15:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

14/02/2025 - 01:11 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Câmara Municipal de Trairi
Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

Slogan: Juntos Venceremos

Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

https://cmtrairi.ce.gov.br/licitacoes/136

Emitido: 22/02/2026 22:40:50


